ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от  18 января 2022 года              № 5

О внесении изменений в приказ финансового

управления Брянской городской администрации

от 13.12.2021 № 60 «Об утверждении Указаний об

установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету городского округа город Брянск и

применения кодов дополнительной, региональной

классификаций и кодов субсидий на иные цели,

предоставляемых из бюджета городского округа

город Брянск муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям»

В соответствии с пунктом 1  статьи 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения» (в редакции приказа от 11.06.2021 г. № 78н), приказом Минфина

России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов), в целях совершенствования

организации работы по исполнению бюджета городского округа город

Брянск:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Указания об установлении детализации и определения

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и

применения кодов дополнительной и региональной классификаций,

утвержденные приказом финансового управления Брянской городской

администрации от 13.12.2021 № 60 (в редакции от 21.12.2021 № 70)

следующие изменения:

1.1 в пункте 9 подпункт 9.40 считать подпунктом 9.139.

1.2 пункт 9 дополнить подпунктом следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=130A7A54CCC2A2E877F381520734B55FD9F558C918C92C1597BB5A88E0F11E77039601F2D0mE61G

«9.140 По направлению расходов «81670  Приобретение нового подвижного

состава транспорта общего пользования»  отражаются расходы бюджета

города Брянска, на обновление парка подвижного состава автомобильного

транспорта и городского наземного электрического транспорта.».

 1.3 раздел 5. «Перечень кодов дополнительной классификации,

применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» дополнить

строками следующего содержания:

Код Наименование

22-53040-00000-00002

Субсидии на организацию бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в

государственных и муниципальных образовательных организациях

(муниципальные образовательные организации)

22315701000001200005 Субсидии на стимулирование программ развития жилищного
строительства субъектов Российской Федерации (Строительство

объекта "Автодорога по ул. Ильи Иванова в Советском районе г.

Брянска", Брянская обл., г. Брянск, ул. Ильи Иванова)

22315701000001210002 Иные межбюджетные трансферты на развитие инфраструктуры
дорожного хозяйства (Строительство автомобильной дороги -

защитной дамбы Брянск 1 - Брянск 2 г. Брянска (2 этап), г. Брянск,

Брянская область)

22315701000001210034 Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию)

объектов питьевого водоснабжения (Водозаборное сооружение

"Деснинский" по адресу: г. Брянск, Бежицкий район, ул. Камозина,

о/д 29, г. Брянск, Бежицкий район, ул. Камозина, о/д 29)

22315608463101210001 Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию)

объектов питьевого водоснабжения (Водозаборное сооружение на

территории технологического комплекса "Тимоновский" по адресу:
Брянская область, Брянский район, с. Супонево, ул. Московская,

Брянская область, Брянский район, село Супонево, улица

Московская)

22315701000001210033 Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию)
объектов питьевого водоснабжения (Водозаборное сооружение на

территории технологического комплекса "Северный" по адресу: г.

Брянск, Советский район, ул. Некрасова, г. Брянск, Советский
район, ул. Некрасова, Брянская область)

22315701000000190019 Субсидии на создание новых мест в общеобразовательных

организациях (Школа в мкр. № 4 в Советском районе г. Брянска,

Брянская область, г. Брянск, Советский район)

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской

городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления Демкову О.П.

Начальник финансового управления     Е.В. Качур

Исполнитель Е.А. Кузюкова

74-06-83

	БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРИКАЗ